



Śląska Sieć  
Metropolitalna  
Sp. z o.o.

Gliwice, 08.01.2021 r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa wsparcia technicznego dla sprzętu serwerowego produkcji Hewlett Packard Enterprise”, oznaczenie sprawy SSM/8/PP/2020**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Zależy mi jako podmiotowi potencjalnie zainteresowanemu udziałem w przetargu aby uzyskać informacje o stanie prawnym sprzętu objętym zamówieniem publicznym czyli "Usługą wsparcia technicznego dla sprzętu serwerowego produkcji Hewlett Packard Enterprise".

Proszę o odpowiedź na pytanie o datę dostarczenia sprzętu oraz datę zawarcia umowy pożyczki na tenże sprzęt. Proszę też o odpowiedź na kolejne pytanie: czy ten spłata rat pożyczek za sprzęt objęty niniejszym zamówieniem publicznym była zawsze terminowa, czy wystąpiło jakiegokolwiek opóźnienie - jeśli tak to kiedy (rok, miesiąc) i czy były podjęte przez pożyczkodawcę działania o charakterze windykacyjnym - jeśli tak to jakie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż sprzęt wymieniony szczegółowo w tabeli nr 1 i 2 w Załączniku nr 4-opis przedmiotu zamówienia został zamówiony przez Zamawiającego w 2015 i 2016 roku z produkcji bieżącej.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie podane dane techniczne sprzętu serwerowego, który zostanie objęty wsparciem są wystarczające i wyczerpujące dla Wykonawców na tym etapie postępowania.

**Pytanie nr 2:**

w związku z postępowaniem przetargowym ogłoszonym przez Państwa (SSM/8/PP/2020 <https://ssm.silesia.pl/zamowienia-publiczne/>), jako, że jestem podmiotem rozważającym przystąpienie do owego przetargu, chciałbym uzyskać odpowiedzi na kilka pytań.

Proszę o wyjaśnienie w jakim miejscu (adres, umiejscowienie, powierzchnia) był przechowywany sprzęt objęty postępowaniem przetargowym - czy miejsce było ogólnodostępne?

Proszę o odpowiedź na pytanie, czy ten sprzęt był lub jest objęty gwarancją producenta lub dostawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż podane w Załączniku nr 4- opis przedmiotu zamówienia dane techniczne sprzętu serwerowego, który zostanie objęty wsparciem są wystarczające i wyczerpujące dla Wykonawców na tym etapie postępowania.